UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 204 /STTTT-CNTT
V/v: Đề nghị tham gia ý kiến dự thảo “Quy định về thiết lập, quản lý, cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến đối với trang TTĐT, cổng TTĐT các cơ quan nhà nước tỉnh Điện Biên”.
	Điện Biên,  ngày 23 tháng 4 năm 2012

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;
Căn cứ Nghị định 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2008 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định về trình tự, thủ tục xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật và mẫu văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân các cấp tỉnh Điện Biên;

Thực hiện Quyết định số 95/QĐ-UBND, ngày 24 tháng 02 năm 2012 của UBND tỉnh Điện Biên về việc ban hành Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên năm 2012.

Sở Thông tin và Truyền thông dự thảo "Quy định về thiết lập, quản lý, cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến đối với trang TTĐT, cổng TTĐT các cơ quan nhà nước tỉnh Điện Biên”. Để hoàn thiện dự thảo trước khi trình UBND tỉnh ban hành theo quy định, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia đóng góp ý kiến cho dự thảo văn bản nêu trên (Có văn bản dự thảo gửi kèm, bản mềm dự thảo có thể tải về từ Website http://dic.gov.vn).

Các ý kiến tham gia đề nghị gửi bằng văn bản về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 5/5/2012 để tổng hợp (bản mềm ý kiến tham gia đề nghị gửi về địa chỉ email: chiennt@dic.gov.vn).

Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên;

- BBT Website Sở;
- Lưu: VT, CNTT.
	GIÁM ĐỐC

Chu Xuân Trường